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Saules ceļš cauri Andalūzijai. Malaga,
Granāda un saulainās Vidusjūras pludmales
Spānija

Avio 27.09.2026. - 04.10.2026. 8 dienas

Andalūzija, Saules krasts Spānijā – te katrā elpas vilcienā saplūst saulrieta siltums, senās arābu arhitektūras elegance un
mūsdienu dzīves prieks. Tikai šeit no rīta vari mosties, raugoties Vidusjūras horizontā, bet vakarā baudīt atspirdzinošu sangria,
griezties flamenko ritmā vai uzkavēties tapas bārā, kur vietējo smaidi ir tikpat sildoši kā piejūras vējš. Ceļojums uz Andalūziju
septembra izskaņā ir

lieliska iespēja piedzīvot atvasaru, peldoties Vidusjūrā un apskatot piekrastes skaistākos ciemus, pazīstamākās arābu kultūras
vietas un baudot reģiona unikālo dabu.

Visu ceļojuma laiku dzīvosim Malagas piepilsētā. Pēc piepildītas dienas varēsim kavēt laiku kādā no restorāniem vai doties
pastaigā pa pludmali, kasredzama no viesnīcas logiem un atrodas vien pārsimts metrus no tās. Ceļojuma laikā būs arī brīva
diena, kuru varēsim pavadīt iepērkoties, atpūšoties pie jūras vai apskatot tuvējo apkaimi. Sāksim iepazīt Andalūziju ar romantiskā
baltā ciema Mijas un unikālās Kolamaresas pils apskati. Dosimies vairākās izbraukuma ekskursijās(pēc izvēles) uz
majestātisko Granadu, kur skatīsim arī austrumu skaistuli Alhambru,uz neatkārtojamo Rondu un pilsētu zem klints Setenil de
las Bodegas. Mūs gaidainteresanta ekskursija varenajā Gibraltārā! Apskatīsim arī Malagas vēsturisko centru un Nerjas alas, kā
arī izbaudīsim elpu aizraujošus skatus no Eiropas balkona. Ceļojuma noslēgumā dosimies pārgājienā pa iespaidīgo El
Caminito del Rey.

Programma

1. diena. Svētdiena, 27. septembris.

Plkst. 05:00 tiekamies Rīgas lidostā un 07:10 izlidojam ar airBaltic reisu uz Malagu.
10:50 ielidojam Malagā

Iepazīšanos ar Costa del Sol sāksim ar vienu no jaukākajiem Andalūzijas baltajiem
ciemiem – Mijas, kas slavens ne vien ar burvīgajiem baltajiem namiņiem, vēršu
cīņu arēnu, bet arī ar unikālo ēzelīšu taksometru (burros taxi). Viena no
Benalmadenas vizītkartēm ir unikālā Kolomaresas pils (Colomares castle), kas
veltīta slavenā jūrasbraucēja Kristofora Kolumba dzīvei un piedzīvojumiem. Pili, kas
simbolizē Kolumba ceļojumu, kas noveda pie Amerikas atklāšanas, no 1987. līdz
1994. gadam cēla Dr. Estebans Mārtins ar diviem palīgiem, lai atzīmētu šī nozīmīgā
notikuma 500. gadadienu. Pēc pils apskates dosimies uz Malagas piepilsētu un
iekārtosimies viesnīcā. Tad – vakariņas un brīvais laiks.
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261512002. diena. Pirmdiena, 28. septembris.

Brokastis viesnīcā. Brīva diena vai zbraukuma ekskursija uz Gibraltāru (papildus maksa).

Kompaktā Lielbritānijas aizjūras teritorija, kas izvietojusies uz klints – Gibraltārs, slavena ar elpu aizraujošiem dabas
skatiem, skaņas un gaismu performanci St. Michael’s Cave jeb Sv. Mihaela alā, no kuras, kā vēsta leģenda, ved tunelis līdz
pat Marokai. Protams, Gibraltāra vizītkarte neapšaubāmi ir savvaļas pērtiķi- magoti, jo šī ir vienīgā vieta Eiropā, kur mīt
šie dzīvnieki. Vietējais ticējums vēsta, ka Gibraltārs piederēs britiem tik ilgi, kamēr dzīvs būs kaut viens no šiem pērtiķiem.

Ar 8-vietīgiem taksometriem un to šoferiem-gidiem, uzbraucam Gibraltāra kalnā, pa ceļam apstājoties fotopauzēs un
uzkavējoties stalaktītu alā, lai baudītu skaņu un gaismu performanci, satiekot pērtiķus – magotus. Pēc tam – pusdienu
pauze un mirklis pirkumiem.

3. diena. Otrdiena, 29. septembris.

Brokastis viesnīcā

Nerha (Nerja) ir viena no skaistākajām un romantiskākajām pilsētām Spānijā, kas slavena ar savām ainavām, kultūru un
vēsturi. Iepazīsim Nerhu, apskatīsim iespaidīgo Cueva de Nerja, kas ir senākā zināmā cilvēka apdzīvotā ala Eiropā un
baudīsim elpu aizraujošu skatu no Eiropas balkona (Balcón de Europa).

Andalūzijas piekrastes pērle Malaga pārsteidz ar savu daudzslāņainību un ir piemērota gan aktīvai pilsētas iepazīšanai, gan
mierīgai atpūtai pie jūras. Pilsēta savus viesus lutina ar bagātu vēstures mantojumu un kultūru. Malaga ir arī spāņu
gleznotāja Pablo Pikaso un spāņu aktiera Antonio Banderasa dzimtā pilsēta, bet no Gibralfaro pils paveras viens no
skaistākajiem skatiem uz Malagu un piekrasti. Iepazīsim Malagu, dodoties ekskursijā ar vietējo gidu (krievu valodā).

4. diena. Trešdiena, 30. septembris.

Brokastis viesnīcā. Brīva diena vai izbraukuma ekskursija uz Rondu (papildus maksa).

Pa ceļam uz Rondu ar vietējo gidu (krievu valodā) apskatām pilsētiņu Setenil de las Bodegas, kas izvietojusies zem klints.
Dodamies uz skaisto Rondu, kuras baltās mājas atrodas divos klinšainos upes krastos un kura ir vēršu cīņu dzimtene ar
senāko corrida arēnu Spānijā. Iespēja apmeklēt corridas muzeju arēnā. No Rondas paveras reibinoša skaista panorāma uz
apkārtējiem pakalniem un klinšaino upes ieleju. Rondā iespēja nogaršot vēršu cīnas uzvarētāja ēdienu – vērša asti.

5. diena. Ceturtdiena, 1. oktobris.

Brokastis viesnīcā.

Brīva diena atpūtai! Grupas vadītājs iedos informāciju par apskates objektiem, izklaides iespējām, sabiedrisko transportu,
utt.

6. diena. Piektdiena, 2. oktobris.

Brokastis viesnīcā.

Brīva diena pēc pašu izvēles vai dienas ekskursija uz Granadu (par papildus maksu).

Granadā ar vietējo gidu (krievu valodā) apmeklēsim arābu valdnieku nocietināto pils kompleksa Alhambra, ko dēvē arī par
astoto pasaules brīnumu ar tās Tūkstoš un vienas nakts pasaku atmosfēru, izsmalcinātos Generalife dārzus. Apskatīsim
Granadas katedrāli, kas ir viena no lielākajām Spānijā un tās Karalisko kapelu (no ārpuses). Izstaigājam vecāko
Granadas kvartālu Albaicin ar maziem veikaliņiem un dzīvīgiem laukumiem.

Brīvais laiks pusdienām un pirkumiem veikaliņos Granadas centrā.

7. diena. Sestdiena, 3. oktobris.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

1,116.00 EUR

1,081.00 EUR
Akcija līdz 07.06.2026.

Bērna cena
līdz 10 gadiem (ieskaitot)

1,082.00 EUR

1,062.00 EUR
Akcija līdz 07.06.2026.

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Piemaksa par nakšņošanu vienvietīgā numurā +287 EUR

Ekskursija ar autobusu uz Granādu

Tiks nodrošināta, ja pieteiksies vismaz 20 ceļotāji un ja ceļotāja pieteikšanās brīdī būs pieejamas ieejas biļetes
Alhambras pils dārzā

+115 EUR

Ekskursija ar autobusu uz Gibraltāru

Tiks nodrošināta, ja pieteiksies vismaz 20 ceļotāji.

+98 EUR

Izbruciens uz Karaļa taku (Caminito del Rey)

Tiks nodrošināta, ja pieteiksies vismaz 20 ceļotāji un ja ceļotāja pieteikšanās brīdiī būs pieejamas ieejas biļetes
objektā.

+38 EUR

Izbraukuma ekskursija uz Rondu

Tiks nodrošināta, ja pieteiksies vismaz 20 ceļotāji.

+52 EUR

Transfērs no Vidzemes pilsētām (Valmieras, Smiltenes, Vēsīm, Siguldas) uz Rīgas lidostu +35 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Brokastis viesnīcā. Briva diena atpūtai vai izbrauciens uz Karaļa taku (papildus maksa).

Dabas taka – Karaļa taka (El Caminito del Rey) klinšu kanjonā El Chorro ir ļoti populārs tūrisma objekts Spānijā. Līdz
rekonstrukcijai un atkārtotai atvēršanai 2015. gadā tā tika uzskatīta par vienu no bīstamākajiem pārgājienu maršrutiem
pasaulē, kas ik pa laikam paņēma apmeklētāju dzīvības. Tagad taka ir droša un, to ejot, var baudīt patiešām grandiozus un
elpu aizraujošus skatus!

8. diena. Svētdiena, 4. oktobris.

Brokastis viesnīcā.

Ap plkst. 08:00 dodamies ar autobusu uz lidostu. Izlidojam no Malagas ar airBaltic reisu pulksten 11:05 un ielidojam Rīgā
pulksten 16:20. Saules sasildīti atgriežamies mājās!



Cenā iekļauts:
tiešais reiss Rīga - Malaga - Rīga ar aviokompāniju airBaltic;

rokas bagāža līdz 8kg un nododamā bagāža līdz 23kg;

nakšņošana 3* viesnīcā divvietīgos numuros ar WC un dušu;

brokastis un vakariņas viesnīcā;

ekskursija pa Malagas pilsētu un Nerhu ar vietējo gidu (krievu valodā);

grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas
Ceļojuma apdrošināšana (tiks percizēta īsi pirms ceļojuma);

Piemaksa par naķšņošanu vienvietīgā numurā visa ceļojuma laikā 287 EUR;

maltītes kafejnīcās sākot no 20 EUR;

transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes, Siguldas – uz lidostu un atpakaļ no tās – 20 EUR vienai
personai vienā virzienā vai 35 EUR abos virzienos, ja braucienam piesakās vismaz 7 personas no grupas;

visa veida privātie izdevumi, ieejas pašu izvēlētos apskates objektos, suvenīriem un servisa nauda personālam

Izbraukuma ekskursijas (tiks nodrošinātas, ja pieteiksies vismaz 20 dalībnieki un pieteikšanās brīdī vēl būs pieejamas ieejas
biļetes):

Ekskursija uz Rondu 52 EUR;

Ekskursija uz Gibraltāru 98EUR;

Izbrauciens uz Karaļu taku 38 EUR;

Ekskursija uz Granādu 115 EUR.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €100.00

Līdz 28.07.2026. €500.00

Līdz 30.08.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 28.07.2026. €100.00

Līdz 30.08.2026. €400.00

Pēc 30.08.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un
nodevu izmaiņu gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu
izmaiņu, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no
pakalpojuma sniedzēja.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “Balt-Go” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums

varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “Balt-Go”
piedāvātā braucienā.

Veicot pirmo iemaksu, jūs apstiprināt, ka esat iepazinies un
piekrītat klienta līguma noteikumiem: https://balt-go.lv/par-
mums/klientaligums/ Vienojoties ar “Balt-Go”, iemaksu grafiks
var būt citādāks. Līgums tiek noslēgts, izmantojot
elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm klāt neesot. Līguma
abpusēja parakstīšana nav nepieciešama. Līgums uzskatāms



Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-go.lv tīmekļa vietnē
nospiedis pogu "Pirkt".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase , kas
izdota pēc 2007. gada 19. novembra, vai ID karte, kas ir
derīga līdz ceļojuma beigām. LR nepilsoņu pase, kas izdota
pēc 2007. gada 19. novembra un ir derīga vēl 3 mēnešus pēc
ceļojuma beigām.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“Balt-Go” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts ar mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un
mārketinga va


